

ODESÍLATEL:

Bc. Petra Roubíčková
Vedoucí samostatného oddělení
tiskového a PR
Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 65
100 10 Praha 10

ADRESÁT:

V Praze dne 10. 5. 2017
Č. j.: 29978/ENV/17
Vyřizuje: Mgr. Bokotejová
Tel.: 267 122 054

Věc: Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 28. 4. 2017 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se poskytnutí informací k žádosti Městského úřadu v Jičíně zn. MUJC/2017/5480/OSA/Ja (P-35/17) ze dne 15. 3. 2017. Ve své žádosti požadujete poskytnout tyto informace:

- 1. datum doručení na Ministerstvo životního prostředí (dále MŽP), přidělené číslo jednací MZP a jméno zaměstnance MZP, včetně emailu a čísla telefonu, který dostal žádost k vyřízení*
- 2. jaká je lhůta k vyřízení výše uvedené žádosti*
- 3. kopii odpovědi na výše zmíněnou žádost*

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:

Ad 1) Žádost Městského úřadu v Jičíně ze dne 15. 3. 2017, č. j. MUCJ/2017/5480/OSA/Ja (P-53/17), byla MŽP doručena dne 15. 3. 2017, byla zaevidována pod č. j. 19597/ENV/17, a přidělena k vyřízení Mgr. Evě Mazancové (email: Eva.Mazancova@mzp.cz, tel.: 267 122 081).

Ad 2) Zákon nestanoví konkrétní lhůtu pro vyřízení žádosti o stanovisko k výkladu zákona.

Ad 3) Kopii vyřízení žádosti Vám posíláme v příloze.

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková
Vedoucí samostatného oddělení tiskového a PR

Příloha: dle textu